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WMOC 2021 Japani 

Vuoden 2021 Veteraanien MM-kilpailut järjestetään Japanissa. Japanin mahtavat maisemat, kiehtova 
historia ja ikiaikaiset perinteet muodostavat lähes päihdyttävän vastakotaisuuksien kirjon. Ainutlaatuinen 
kulttuuri ja saarien hätkähdyttävät eroavaisuudet ovat vangitseva yhdistelmä: Tokion modernin high-
tech pääkaupungin neonvalomainoksista, Michelin-tähtiravintoloista ja pirskahtelevasta popkulttuurista 
siirrytään Kioton ikiaikaisiin perinteisiin, salaperäisiin geisha-alueisiin ja kauniisiin puutarhoihin. Japani 
tarjoaa useita vilkkaita kaupunkeja, merkittäviä kulttuuriaarteita ja harmonista luonnonkauneutta. 
 
Japanissa kaikki on tarkkaa ja suunniteltua. Illallisia ja retkiä on mahdoton varata ”lennosta”, vaan kaikki 
pitää olla selvää hyvissä ajoin etukäteen. Autolla liikkumista ei myöskään kukaan suosittele. 
Liikummekin aina busseilla oppaiden kera tai käytämme järjestäjien kuljetuksia. 
Ohjelmassamme on mukana jo retkitarjontaa, mutta toiveiden mukaan lisäämme niitä. 
 
 
MATKAOHJELMA 
Retkellä on kaksi erilaista aikataulua ja vaihtoehtoa: 
Pitkä 14.5. – 30.5.2020 
Lyhyt 18.5. – 30.5.2020 
 
Ohjelma, pitkä matka: 
14.5 pe Klo 17.45 lento AY073 Helsinki-Tokio 
 
15.5 la  Klo 9.10 saapuminen Tokion lentokentälle  

Koko päivän retki englantia puhuvan oppaan johdolla bussilla. Lounas ei kuulu hintaan. 
 Klo 16 saapuminen hotelliin Hotel Monterey Akasaka tai vastaava 
 Klo 19.30 lähtö kävellen illalliselle (lisämaksu) 
 
16-17.5 Vapaata aikaa tutustua Tokioon.  

Toiveiden mukaan pyrimme järjestämään retkiä 
Tai halukkaille voimme järjestää retken  
Fujin mahdollisiin kisoihin:  
https://omf.o-support.net/english 

 
18.5 Ti Klo 8.30 kuljetus rautatieasemalle.  

Luotijuna Nozomi 21 Kyotoon 9.30-11.47 
 Klo 13.30 puolen päivän retki bussilla, sisäänpääsymaksut eivät kuulu hintaan 
 Klo 17 saapuminen hotellille Hotel Vischio Kyoto tai vastaava 
 
19.5 ke Vapaata tutustumista Kyotoon  
 

Klo 8.15 Kyoto Arashiyama retki (lisämaksu) Kyoton asemalta 
Neljän tunnin pituinen aamuretki, jossa pääsette tutustumaan historialliseen Saganon 
kaupunginosaan. Retki alkaa kello 8:15 Kyoton asemalta päättyen noin kello 12:30-13. 
Näette tämän kävellen toteuttavan retken aikana maailmanperintökohteeksi listatun 
Tenryuii temppelin, nautitte rentouttavasta kävelystä bambometsikössä ja pääsette 
ihailemaan kuuluisia patsaita sekä pagodia englanninkielisen oppaan johdolla.  
 
Klo 18 Kyoto Maiko Illallinen (lisämaksu, sisältää illallisen). 
Noin kahden tunnin pituinen iltaretki, jossa pääsette nauttimaan  
perinteisestä japanilaisesta ateriasta ja Maikon eli Kiotolaisen  
geishaoppilaan tanssiesityksestä. Retki alkaa noin kello 18.  
Koe perinteinen japanilainen kulttuuri tällä valloittavalla iltaretkellä.  
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20.5 to Gion kimonoretki (lisämaksu), alkaa kello 13:40 ja on kestoltaan noin 4 tuntien päättyen 
17:00. Tämä retki sijoittuu Gionin historialliseen kaupunginosaan ja pääsette 
pukeutumaan ammattilaisen avustamana perinteiseen kimono asukokonaisuuteen. 
Kimonokaupan jälkeen kävellään tunnelmallisia kujia oppaan johdolla ja nähdään 
geishoja sekä maikoja päivän askareissaan. Retki päättyy Gioniin ja mahdollisuus 
tutustua alueeseen lisää itsenäisesti.  

21.5 pe Klo 10 siirtyminen bussilla Kobeen(1,5h). Kisarekisteröityminen ja mallisuunnistus 
Klo 16 saapuminen hotellille Hotel Monterey Kobe 

22.5 la Sprintin karsinta. Siirtyminen bussilla kisapaikalle ja paluu kisan jälkeen hotellille bussilla. 
Aikataulu täsmentyy kisojen aikataulun mukaan. 

  
23.5 su Sprintin finaali. Siirtyminen bussilla kisapaikalle ja  

paluu kisan jälkeen hotellille bussilla.  
Aikataulu täsmentyy kisojen aikataulun mukaan. 

 Klo 18 illallinen lähiravintolassa (lisämaksu) 
 
24.5 ma Klo 12 siirtyminen bussilla Fukuchiyamaan (1,5h) 
 Saapuminen hotellille Hotel Sunroute Fukuchiyama  
 Vapaata aikaa Fukuchiyamaan tutustumiseen 
 
25-29.5 WMOC maastokisat ja mallisuunnistukset 
 Kuljemme järjestäjien matkapassilla junalla  

ja bussilla tapahtumapaikoille kisa-aikataulun mukaan. 
 27.5 Klo 18 illallinen lähiravintolassa, lisämaksu 
  
29.5 la Klo 17 siirtyminen bussilla hotellilta Osakaan 
 Klo 18.30 Saapuminen hotellille Hotel Vischio Osaka tai vastaava 
 Vapaata tutustumista Osakaan 
 
30.5 su Klo 7 siirtyminen hotellilta bussilla Osakan lentokentälle. Aamupalaboksit. 
 klo 10.45 Lento Helsinkiin 
 Klo 14.45 Saapuminen Helsinkiin 
 
Ohjelma, lyhyt matka: 
18.5 ti Klo 17.20 lento AY07/ Helsinki-Osaka 
 
19.5 ke Klo 8.55 Saapuminen Osakan kentälle. Bussikuljetus oppaan johdolla hotellille 
 Liittyminen pitkän matkan ohjelmaan ja sama ohjelma kuin pitkällä matkalla. Katso yllä. 
 
 
KULJETUKSET 
Käytämme busseja tai junia. Sprintteihin järjestämme kuljetuksen, mutta julkisia kulkuvälineitä voi myös 
kuljetuspassilla käyttää, koska ovat niin lähellä. Maastokisoihin siirrymme junalla ja järjestäjien bussilla. 
  
 
MATKAN HINTA 
Pitkä 14-30.05.2021  

- Kahden hengen huoneessa majoittuen EUR 3995/matkustaja  
- Yhden hengen huoneessa majoittuen EUR 4990/matkustaja  

Lyhyt 18-30.05.2021  
‐ Kahden hengen huoneessa majoittuen EUR 3270/matkustaja 
‐ Yhden hengen huoneessa majoittuen EUR 3830/matkustaja 
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RASTIRETKEN WMOC –MATKAPAKETTIIN SISÄLTYVÄT:  
- lennot  
- ohjelman mukaiset majoitukset aamupalalla ja kuljetukset 
- ohjelmanmukaiset retket (osa lisämaksusta) 
- matkanjohtajan palvelut 
- kilpailuihin ilmoittautumispalvelu 
 
LISÄMAKSUT 
- illalliset ja retket (merkitty ohjelmaan, tarkemmat tiedot ja ilmoittumiset myöhemmin) 
- kilpailumaksut (alla) 
- SI-tikun vuokra  
 
KILPAILUMAKSUT 
28.2.2021 asti  
Rekisteröityminen   24 000 JPY 
Rekisteröityminen, ei kilpailija  14 000 JPY 
Kisat, sprintti    3 000 JPY 
Kisat, maasto    3 000 JPY 
 
Rekisteröityminen sisältää kuljetuspassin. 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
Rastiretken sähköisen ilmoittautumislomakkeen kautta.  
Muista mainita SI-tikun numero, jos sellainen sinulla on ja antaa syntymäajat matkustajista. 
Retkille, lounaille ja illallisille ilmoittaudutaan myöhemmin erillisten ohjeiden mukaan.  
 
MATKAEHDOT 
Ryhmämatkoihin sovelletaan Yleisiä valmismatkaehtoja ja reittilentojen erityisehtoja. Katso tarkemmin 
erilliset matkaehdot alta.  

Huom! Matkalla kannattaa ilmoittautua nyt näillä hinnoilla. Koronan takia matkustaminen tulee 
kallistumaan kevääseen mennessä. Toisaalta, jos korona estäisi matkan järjestämisen palautamme 
rahat ehtojemme mukaisesti. 

Vastuullinen matkanjärjestäjä ON Rastiretken pitkäaikainen kumppani Aktiv-Resor. Se on IATA-
valtuutettu, valmismatkarekisterissä (rek. no. 111/88 Mj), Suomen Matkatoimistoalan Liiton ja PATA:n 
(Pacific Asia Travel Association) jäsen. 

MATKAVAKUUTUS 
Matkustajan tulee jo varausta tehdessään ottaa huomioon, että peruutuskulut erityisesti viime hetken 
peruutuksissa voivat olla huomattavan suuret. Kehotamme matkustajiamme ottamaan 
matkavakuutuksen, johon sisältyy peruutusturvavakuutus oman, lähiomaisen tai matkatoverin vakavan 
sairastumisen tai kuoleman varalta. Suosittelemme ottamaan kattavan matkavakuutuksen. 

 
LISÄTIETOJA 
https://wmoc2021.jp/en/ 
 
TIEDUSTELUT 
Tero Heikkilä:  heikkilattero@gmail.com / (0400) 160 342 
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TOKIO 
Tokio ja sen 13 miljoonaa asukasta saattavat synnyttää vaikutelman kaaoksesta, mutta itseasiassa 
kaikki toimii yllättävän hyvin. Toisen maailmansodan jälkeen kaupunki jälleenrakennettiin ilman sen 
tarkempaa suunnittelua, joten se on nykyisin erilaisten kaupunginosienmuodostama hieman sekalainen 
kokonaisuus. Tokiota kuvaa parhaiten yksi sana – kiire. Kaikki tuntuvat olevan koko ajan menossa 
jonnekin tai tulevan jostakin. Tokion tunnetuin kaupunginosa on vanhan hopeapajan mukaan nimensä 
saanut Ginza, joka on suosittu ostosalue. Täältä löydät suuret tavaratalot ja muotiputiikit. Käy 
katsastamassa tavaratalojen Mitsukoshin ja Wakón näyteikkunoiden huikeat taideteokset. Tokyo 
Skytree televisio- ja radiotorni on kaupungin maamerkki, sen kahdelta näköalatasanteelta aukeavat 
parhaat maisemat. Museoiden ystäville Tokiossa riittää valinnanvaraa: Japanin miekkamuseo, Nezun 
taideinstituutti, Idemisun taidemuseo, Edo-Tokio museo, Bunka Gakuenin pukumuseo, 
Kansantaidemuseo tai Shitamachin museo. 
 
KIOTO 
Mielikuvissa Kioto yhdistetään kulttuuriin ja juuri sitä tämä eksoottinen kaupunki tarjoaa. Kioto on täynnä 
pyhäköitä, pagoda-torneja ja komeita temppeleitä. Henkeäsalpaavan kauniit zenpuutarhat värittävät 
Kiotoa ja kaupungilla on erityinen asema japanilaisten kulttuuri-identiteetissä. Kaupunki on myös 
japanilaisen teeseremonian ja kukkien asettelun keskus. Täällä on syntynyt myös kabuki-teatteri 
ja Kiotossa kukoistavat niin kalligrafia kuin maalaustaidekin. Toisin kuin monet muut Japanin 
suurkaupungit, Kioto selvisi toisesta maailmansodasta lähes koskemattomana. Tämän johdosta Kioto 
onkin Japania aidoimmillaan. 
 
OSAKA 
Eläväinen ja energinen Osaka on Japanin toiseksi suurin kaupunki. Osakalaiset pitävät itseään 
avoimina ja lämminsydämisinä ja ovat sitä mieltä, että tokiolaiset ovat heitä paljon muodollisempia. 
Osakalaiset ovat kauppiaskansaa ja rakastavat hyvää ruokaa. Täällä on syntynyt japanilainen käsite 
kuidaore eli syödään konkurssiin tai kuolemaan saakka. Umedan alueelta löytyy rautatieasemien lisäksi 
Japanin tunnetuimmat tavaratalot Hankyú ja Hanshi. Osakassa on myös hämmentävän suuret 
maanalaiset ostoskeskukset, joten kaupankäynti ei tyrehdy sateellakaan näissä shoppailulabyrinteissä. 
Ajatuksia herättää Osakan ihmisoikeuksien museo ja futuristisen Kaiyukanin akvaario, jossa on mm. 
maailman suurimpiin lukeutuva hai- ja syvämerenkaloja esittelevä allas. 
 
ILMASTO 
Japani on ilmastoltaan vaihteleva maa, täällä on neljä vuodenaikaa, mutta alkukesän sadekautta voi 
pitää viidentenä vuodenaikana. Japani kuuluu lauhkeaan vyöhykkeeseen ja kostean monsuuni-ilmaston 
alueeseen, mutta maan olosuhteet vaihtelevat pohjoisen lumihangista etelän subtropiikkiin. Paras aika 
matkustaa on kevät ja syksy. Keväällä maan ilmasto on usein lämmin ja kuiva ja kirsikkapuiden 
kukkiessa vietettävä Hanami on yksi vuoden tärkeimmistä juhlista. Syksyllä lämpötilat pysyttelevät 
miellyttävissä lukemissa ja ruska antaa luonnolle upeat värit. 

 
MATKAEHDOT 
 
MAKSUEHDOT  
Ennakkomaksu ilmoittautuneista EUR 400 / hlö suoritetaan 30.11.2020 mennessä. Tämän jälkeen voi 
vielä ilmoittautua 01.03.2021 asti.    

Loppumaksun ajankohta ja peruutusehdot määräytyvät, kun tarjous on hyväksytty ja vahvistus saatu 
agentilta. Loppumaksu viimeistään 65 päivää ennen lähtöä eli 16.03.2021.   

Matkan peruutus 35–15 vrk ennen lähtöä peruutusmaksu 50 % matkan hinnasta.  

Matkan peruutus Alle 15 vrk ennen lähtöä peruutusmaksu 100 % matkan hinnasta.  
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Ennakkomaksua EUR400 ei palauteta, mikäli matkustaja peruttaa matkan omasta syystä. 
Ennakkomaksu palautetaan, jos matka perutaan koronapandemian vuoksi tai kisojen peruuntumisen 
vuoksi. 

Koronapandemian vuoksi tapahtuvat matkan peruutukset matkanjärjestäjän toimesta (lentoyhtiö tai 
valtio asettaa matkustuksen estävän rajoituksen) oikeuttavat täysimääräiseen matkan hinnan 
palautukseen rajoituksin tai/ja matkustusajankohdan siirtoon, jos kisat siirtyvät.  

RYHMÄN KOKO 
Pitkän matkan minimi osallistujamäärä annettuun hintaan perustuen 15 henkeä, lyhyen 10 henkeä.  

HINNANMUUTOKSET  
Tilausvahvistuksen hinnat annetaan sitoumuksetta ja ne perustuvat tilausvahvistuksen laadintahetkellä 
voimassa oleviin tariffeihin, valuuttakursseihin sekä matkustajamääriin. Niiden oleellisesti muuttuessa 
pidätämme oikeuden vastaaviin muutoksiin. Kurssimuutoksen suuruus määräytyy 6 viikkoa ennen 
lähtöä vallinneen valuuttakurssin mukaan. Matkat tapahtuvat kansainvälisillä reittilennoilla ja 
kuljetusmuodon erikoisluonteen vuoksi matkanjärjestäjällä on oikeus korottaa hintoja sopimuksen 
syntymisen jälkeen, mikäli lentohinnoissa, -veroissa tai polttoainelisissä tapahtuu muutoksia.  
Pidätämme oikeuden hinnanmuutoksiin valuuttakurssien muutoksesta ja muista matkajärjestäjästä 
riippumattomista syistä johtuen. 

VIRHEILMOITUKSET JA VALITUKSET 
Asiakkaan velvollisuus on tarkistaa tilausvahvistuksen ja lentovarausten oikeellisuus. Matkustajan täytyy 
jo varausvaiheessa antaa nimi, joka vastaa matkustusajankohtana käytössä olevan passin nimitietoja. 
Lentovarauksiin ei voi tehdä nimenmuutoksia ja väärille nimille kirjoitettuihin lentolippuihin sovelletaan 
lentoyhtiön määrittämiä peruutuskuluja ja Aktiv-Resorin toimistokuluja.  

Matkaa koskevat valitukset ja huomautukset on tehtävä välittömästi kohteessa matkanjärjestäjän 
edustajalle (hotelli, kuljetusyhtiö, matkanjärjestäjän paikallinen yhteistyökumppani) tai suoraan 
matkanjärjestäjälle Suomeen niiden korjaamiseksi jo matkan aikana. Matkaa koskevat 
korvausvaatimukset on tehtävä kirjallisesti viimeistään kahden kuukauden kuluessa matkan 
päättymisestä.   

PASSIT, VIISUMIT JA TERVEYSVAATIMUKSET 
Matkanjärjestäjä ei vastaa vahingosta, joka matkustajalle aiheutuu, mikäli hänen matkansa estyy 
puutteellisten matka-asiakirjojen vuoksi. Matkustaja on velvollinen huomioimaan tarvittavat passi-, 
viisumi-, terveys- ja valuuttamääräykset. Maat voivat asettaa vaatimuksia terveydentilasta tai 
rokotuksista, jolloin matkustaja on velvollinen noudattamaan paikallisia viranomaismääräyksiä. Aktiv-
Resor ei vastaa näistä kustannuksista. 

MATKAVAKUUTUS 
Matkustajan tulee jo varausta tehdessään ottaa huomioon, että peruutuskulut erityisesti viime hetken 
peruutuksissa voivat olla huomattavan suuret. Kehotamme matkustajiamme ottamaan 
matkavakuutuksen, johon sisältyy peruutusturvavakuutus oman, lähiomaisen tai matkatoverin vakavan 
sairastumisen tai kuoleman varalta. Tarkistakaa myös, että vakuutuksenne korvausmäärät ovat riittävän 
suuret suhteessa matkanne hintaan. Emme vastaa tapahtuman mahdollisesta peruuttamisesta, 
siirtämisestä (ajankohta tai paikka) tai tapahtumaohjeissa olleista virheistä tms. seikoista asiakkaalle 
mahdollisesti aiheutuvista haitoista tai kuluista. Suosittelemme hankkimaan kattavan matkavakuutuksen 
ja tarkistamaan vakuutuksen kattavuuden koronapandemiaan liittyvien erikoistilanteiden varalle.  

 

 
 


